
 

 

Fagnettverk for ressurspersoner i kreftomsorg og lindrende behandling. 

 

Årsrapport 2023. 

Medlemmer i driftsgruppa:  

Følgende medlemmer sitter pr 31.12.23: 

Edit Hodne Mork Palliativt team, Namsos Edit.Hodne@helse-
nordtrondelag.no 

Ingebjørg Roel 
Bye 

Palliativt team, Levanger IngebjorgRoel.Bye@helse-
nordtrondelag.no 

Gina Bøe Kreftforeningen gina.boe@kreftforeningen.no  

Gro Nina Helberg Utviklingssenter for sykehjem og 
hjemmetjenester 

gro.nina.helberg@verdal.kommune
.no  

Inger Lise 
Bangstad 

Nord Universitet, Levanger  inger-lise.bangstad@nord.no 

Marianne 
Brattgjerd 

Nord Universitet, Namsos marianne.brattgjerd@nord.no  

Rigmor Wostryck Kreftkoordinator, Stjørdal rigmor.wostryck@stjordal.kommun
e.no 

Lene Trapnes Spl, DMS, Steinkjer Lene.Trapnes@steinkjer.kommune.
no  

Marianne 
Johansen, 
erstattet av Laila 
Skjelvan 

Kreftspl, Kompetansesenteret Marianne.H.Johansen@stolav.no 
 
Laila.Skjelvan@stolav.no 
 

Ellen Wika 
Haugerøy 

Kreftspl, Nærøysund kommune ellen.haugeroy@naroysund.kommu
ne.no 

Grethe Hovdal Kreftspl, Frosta grethe.nesshaug.hovdal@frosta.ko
mmune.no 

Liv Elin Bruem NSF faggruppe for kreftsykepleiere  LivElin.Bruem@helse-
nordtrondelag.no 

Grete Hånes 
Brenne 

Kreftkoordinator, Levanger grete.haanes.brenne@levanger.ko
mmune.no 

 

Følgende fagsamlinger ble gjennomført: 

 28. mars 2023, Stjørdal 

o Tiden etter kreftbehandling, Kreftsykepleiere: Marte Storrøsæter og May Gøril Berg, 

senskadepoliklinikken, St.Olav 

o Pakkeforløp hjem kreft, Kreftsykepleier Inger Storvik  

o Hvordan bevare slitestyrken? Sykehusprest Ingvild Hammernes 
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o Etiske dilemma/etisk refleksjon. Hva møter vi, hvordan tenker vi og hva har vi for 

muligheter? Overlege i palliativt team, Levanger Cecilie Bergseth 

o Presentasjon av klinisk etisk komite, Kreftsykepleier Edit Hodne Mork 

o Orientering fra kreftforeningen v/ Gina Bøe 

 

 8. november 2023. Digitalt. 

o Palliativt team for barn og unge, Overlege ved Palliativt team for barn og unge 

Margrethe Riis Tande 

o Testing av kognitiv funksjon som beslutningsstøtte for vurdering av pasientens 

samtykkekompetanse opp mot videre behandlingsmål og omsorgsnivå, Overlege ved 

geriatrisk avdeling, St Olavs hospital Ken Andre Klaussen  

o Seleksjon av geriatriske pasienter til palliativt forløp, Spesialsykepleier ved geriatrisk 

avdeling, St Olavs hospital Kristine T. Brevik  

o Kreftkoordinators rolle ved hjemmedød, Kreftkoordinatorer i Stjørdal kommune 

Rigmor Wostryck og Berit Wang 

o Kompetansehevende prosjekt: Informere, rekruttere og følge opp kommuner i 

Trøndelag og Møre og Romsdal som starter opp med digital opplæringspakke 

"lindrende behandling og omsorg ved livets slutt, Utviklingssenter for sykehjem og 

hjemmetjenester i Trøndelag og M&R, Rådgivere Ida Stene Tangstad (Trøndelag) og 

Linn-Tone Skoglund (M&R) 

 

 

Pakkeforløpet hjem for pasienter med kreft.  

Det har i løpet av året vært jobbet med å implementere Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft. 

Det har vært en kommunal gruppe og en sykehusgruppe, som har jobbet hver for seg, men også 

samhandlet med hverandre.  

 

Lokale samlinger for kreftsykepleiere og kommunale kontaktpersoner, henholdsvis i Namsos og 

Levanger: 

Det er kreftsykepleiere i de palliative teamene som har ansvaret for samlingene. Edit Hodne Mork, 

Namsos og Ingebjørg Roel Bye, Levanger.  

I Namsos er det gjennomført 4 samlinger fra kl 12.00-15.00.  

I Levanger er det gjennomført 1 samling fra kl 12.00-1500.  

 

 

 


